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Nivel: Entidad: Unidad Jerárquica:

Unidad Responsable: Cuenta desde: Cuenta Hasta:

22 5 1000000

5 0 99999999

Sistema Integrado de Administración Financiera

  1    de   2   

22Niv. Entidad: GOBIERNOS DEPARTAMENTALES

5Entidad: GOBIERNO DEPARTAMENTAL DE CAAGUAZÚ

Cuenta Sub-Cta. Cant. Descripción Valor Parcial Valor Total 

1000000Unid. Jerarq.: QUINTO DEPARTAMENTO CAAGUAZU

73

1

6

43

15

9

275

1

6

1

1

22

1

6

1

1

7

25

48

10

7

1

3

4

2

379

23

2

31

EDIFICIOS

INFRAESTRUCTURA VIAL

VEHICULOS DE TRANSPORTE TERRESTRE(NO AUTOMOTORES)

VEHICULOS AUTOMOTORES TERRESTRES

MAQUINAS Y APARATOS DE OFICINA

MAQUINAS ANALOGICAS PARA INFORMATICA

MAQUINAS NUMERICAS O DIGITALES PARA INFORMATICA

MAQUINARIA DE RECOL. AGRIC., EMPACAD. DE PAJA Y FORRAJE

MAQUINAS, APARATOS Y ARTEFACTOS AGRICOLAS Y HORTICOLAS 
PARA PREPA

MAQ. P/ APISONAR, COMPACTAR EL TERRENO Y CLAVAR

MAQU. Y APARAT DE EXTRACC., ARRANQ, DEMOL Y PERFORACION

MAQ. DE EXCAVACION, EXPLANACION, ESCARIFICACION Y 
NIVELACION

MAQ. , APARATOS Y ARTEFACTOS PARA MOLINERIA

MAQ. Y APARATOS P/ PRODUCIR, TRANSPORT DE ELECTRICIDAD

MAQ. Y APARTATOS P/ ENCUADERNAR Y COSER PLIEGOS

MAQ. Y APARATOS PARA TRABAJAR PAPEL Y CARTÓN

PROYECTORES

DE TRANSMISION Y RECEPCIÓN

EQUIPOS E INSTALACIONES TELEFONICAS

OTROS EQUIPOS Y APARATOS DE COMUNICACIÓN

DE ELECTROCAUSTICA, SONAR Y RADAR

EQUIPOS Y MUEBLES DE ASEO, HIGIENE Y SEGURIDAD

OTROS MUEBLES Y ENSERES

MOBILIARIOS Y ENSERES DE ALOJAMIENTO

MOBILIARIOS Y ENSERES DE COCINA Y COMEDOR

MOBILIARIOS Y ENSERES DE OFICINA

OTRAS HERRAMIENTAS, APARATOS Y EQUIPOS VARIOS

EQUIPOS DE ALMACENAMIENTO, AÑEJAMIENTO, DEPÓSITO Y 
RESERVORIO
APARATOS E INSTRUMENTOS FOTOGRAFÍCOS Y 
CINEMATOGRÁFICOS

       9.462.320.531

             489.845

         418.923.473

         710.218.725

          75.024.958

          10.460.729

         226.200.274

           4.991.418

          30.390.154

         310.409.723

              90.755

       5.079.906.058

             460.626

           7.115.125

             334.469

             451.320

          12.554.716

           8.006.117

          16.929.750

          46.383.510

          20.121.719

           3.349.629

           1.686.215

             787.696

             512.998

         417.005.563

          17.293.727

             585.881

          54.086.626

26101

26102

26103

26104

26105

26106

26107

26108

26110

26111

26112

26114

EDIFICACIONES

OBRAS DE INFRAESTRUCTURA

EQUIPOS DE TRANSPORTE

MAQUINAS Y EQUIPOS DE OFICINA

EQUIPOS DE COMPUTACION

MAQUINAS Y EQUIPOS AGROPECUARIOS

MAQUINAS Y EQUIPOS DE CONSTRUCCION

MAQUINAS Y EQUIPOS INDUSTRIALES

EQUIPOS DE ENSEÑANZA Y RECREACION

EQUIPOS DE COMUNICACION

MUEBLES Y ENSERES

HERRAMIENTAS APARATOS Y EQUIPOS VARIOS

5Unid. Resp.: GOBERNACIÓN DE CAAGUAZÚ

1

1

2

1

1

2

1

3

1

3

1

2

1

9

10

11

2

2

3

6

1

3

5

2

4

1

99

1

5

       9.462.320.531

             489.845

       1.129.142.198

          75.024.958

         236.661.003

          35.381.572

       5.390.406.537

           8.361.540

          12.554.716

          91.441.096

         423.342.100

          74.275.200
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Nivel: Entidad: Unidad Jerárquica:
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22 5 1000000

5 0 99999999

Sistema Integrado de Administración Financiera

  2    de   2   

22Niv. Entidad: GOBIERNOS DEPARTAMENTALES

5Entidad: GOBIERNO DEPARTAMENTAL DE CAAGUAZÚ

Cuenta Sub-Cta. Cant. Descripción Valor Parcial Valor Total 

Totales ---------------------------------------------------------------------------> :

1000000Unid. Jerarq.: QUINTO DEPARTAMENTO CAAGUAZU

2

8

1

1

2

3

6

19

0

31

ELECTROMECÁNICAS, ELÉCTRICAS, MECÁNICAS

APARATOS, INSTRUMENETOS, HERRAMIENTAS Y ACCESORIOS DE 
TALLER
APARATOS E INSTRUMENTOS DE MEDIDA, DE COMPROBACIÓN Y DE 
PRECISIÓN

TERRENOS SIN CONSTRUCCIÓN

TERRENOS CON EDIFICIO

LIBROS

PLANOTECAS

HEMEROTECAS

PROGRAMAS DE COMPUTACIÓN

SOPORTE TÉCNICO Y ACTUALIZACIÓN DE SOFTWARE

           1.479.561

             353.470

             475.935

          28.230.916

         445.286.581

         153.021.247

         187.930.759

       1.370.379.297

                   0

          38.823.031

26201

26202

28101

28201

TERRENO

BIBLIOTECAS Y MUSEOS

PROGRAMAS Y SISTEMAS DE COMPUTACIÓN

SOPORTE TECNICO Y ACTUALIZACION DE SOFTWARE

5Unid. Resp.: GOBERNACIÓN DE CAAGUAZÚ

2

3

6

7

1

1

4

5

1

1

         473.517.497

       1.711.331.303

                   0

          38.823.031

      19.163.073.126      19.163.073.126


